

Davanti celuje w polski rynek. Poszukują silnego partnera

data aktualizacji: 2023.05.05



Davanti Tyres to marka opon ze średniego sektora, która rozpoczęła działalność w 2015 roku. Jest siostrzaną firmą Oak Tyres, która ma ponad 40 lat doświadczenia w roli hurtowni opon. Davanti Tyres odnotowuje duże wzrosty. Firma obsługuje obecnie ponad 500 zatwierdzonych niezależnych sprzedawców detalicznych w całej Wielkiej Brytanii i Irlandii z ponad 300 000 opon przechowywanych w całej sieci dystrybucji.

Poza Wielką Brytanią, opony Davanti są obecnie sprzedawane w ponad 70 krajach na całym świecie. Liczba ta stale rośnie. Globalny zasięg Davanti był bardzo duży zwłaszcza w ciągu ostatnich dwóch lat. Oprócz rozszerzenia działalności w Szanghaju, firma otworzyła biura w Dubaju i Chorwacji, a także zapewniła sobie punkty dystrybucji w Holandii i we Włoszech, aby pomóc w rozwoju w Europie kontynentalnej.

Pojawiają się również nowe relacje w Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie i w Afryce, co będzie oznaczało rosnącą obecność Davanti w tych regionach.

- Wspaniale jest widzieć, jak Davanti Tyres z siedzibą w Wielkiej Brytanii rozwija się na całym świecie, ponieważ współpracujemy z firmami, które dzielą naszą pasję do budowania relacji z klientami i zapewniania im najwyższej jakości obsługi. Jest to coś, z czego jesteśmy dumni i na czym skupiamy się w dalszym ciągu - mówi Sean Maddocks, Dyrektor Sprzedaży w Davanti na Wielką Brytanię i Irlandię.



Davanti Tyres - Protoura Sport

Badania i rozwój

Kluczem do ewoluującej gamy produktów jest proces badań i rozwoju. Po trzech latach rygorystycznych prac, odwiedzaniu dostawców, zakładów produkcyjnych i uzyskaniu globalnego znakowania handlowego, pierwsza opona Davanti została sprzedana w kwietniu 2015 roku. Zaledwie 8 lat później firma może pochwalić się ponad 500 różnymi rozmiarami opon, z 18 różnymi wzorami. Sean Maddocks dodaje: - Podróż związana z rozwojem naszych produktów jest długoterminowym przedsięwzięciem. Inwestujemy lata badań i rozwoju w całej Europie z wiodącymi agencjami motoryzacyjnymi, aby dawać pewność, że tworzymy wysokiej jakości opony o wysokich osiągnięciach, które oferują niezawodność, dobry stosunek jakości do ceny i co najważniejsze, bezpieczeństwo.

Testy na torach przeprowadzane są na niezależnych europejskich poligonach, począwszy od lodowatej dziczy koła podbiegunowego w UTAC w Finlandii, aż po upały w Europejskim Centrum Rozwoju Davanti w Applus IDIADA, aby upewnić się, że opony sprawdzają się w różnych warunkach pogodowych. Informacje zwrotne z tych sesji testowych są następnie wykorzystywane do udoskonalenia każdej opony przed dalszymi testami, a następnie kolejnymi ulepszeniami przed wprowadzeniem ostatecznego projektu opony na rynek.

Davanti projektuje wszystkie produkty od podstaw. Przedstawiciele firmy podkreślają, że robią to w jednym z najbardziej zaawansowanych zakładów na świecie. Każda decyzja projektowa i inżynierska jest podejmowana przez zespół rozwojowy Davanti w Wielkiej Brytanii we współpracy z wiodącymi europejskimi agencjami technicznymi i TREAD. Proces rozwoju nowych opon jest celowo wydłużony, a rezultaty każdego nowego produktu są kulminacją 3-4 lat pracy.

Produkty

Obecnie Davanti może pochwalić się wszechstronną gamą produktów, od opon terenowych po run flat, ultra high performance, produkty całoroczne i zimowe. Davanti ma gamę opon odpowiadającą wszystkim potrzebom. W 2023 roku pojawi się wiele nowych produktów, które poszerzą gamę do około 600 modeli, w tym M/T, Protoura Race i Protoura Runflat. Proces ten, jak twierdzi Sean, dyrektor sprzedaży, jest kluczowy dla utrzymania Davanti w czołówce sprzedawców.



Oryginalna gama opon Davanti - Davanti DX - została opracowana i wyprodukowana z myślą o samochodach osobowych, pojazdach o bardzo wysokich osiągnięciach, pojazdach użytkowych i SUV-ach. Ale - zaledwie osiem lat później - Davanti oferuje teraz całą gamę opon na różne nawierzchnie i obciążenia. Gama opon obejmuje:

- **Opony osobowe:** rosnąca gama opon Davanti do samochodów osobowych obejmuje modele Protoura Sport, DX i Wintoura, które zapewniają niezawodność, osiągi i bezpieczeństwo niezależnie od pojazdu. Opony Alltoura 4-Seasons są również odpowiednie dla samochodów osobowych i mogą być stosowane w różnych warunkach pogodowych przez cały rok, od mokrej nawierzchni po lód i śnieg. Nie należy zapominać o oponach Terratoura A/T, które są odpowiednie dla samochodów osobowych, które zmieniają nawierzchnię z asfaltowej na terenową.
- **Opony użytkowe:** gama opon Davanti do samochodów dostawczych - takich jak DX440, Vantoura 4-Seasons i Wintoura Van - została zaprojektowana tak, aby była trwała, oferując wysokie przebiegi i imponującą oszczędność paliwa.
- **Opony wyczynowe:** Davanti rozumie, że opony UHP i wyczynowe mają kluczowe znaczenie dla wrażeń z jazdy, dlatego opracowano opony Protoura Sport i DX640 UHP.

Wprowadzona na rynek przez Davanti Tyres w 2023 roku, opona Alltoura H/T 4-Seasons to pierwsza całoroczna opona Davanti do samochodów osobowych zaprojektowana z myślą o SUV-ach. Może się ona pochwalić unikalnym wzorem bieżnika, który został opracowany w celu zapewnienia idealnej równowagi pomiędzy osiągnięciami, stabilnością i trwałością dla SUV-ów poruszających się po drogach szybkiego ruchu.

- Oprócz tych najbliższych premier, mamy jeszcze wiele innych, które są obecnie w środku cyklu rozwojowego, o których zaczniemy rozmawiać z rynkiem później w 2023 roku. Ogólnie rzecz biorąc, myślę, że ludzie mogą teraz zobaczyć, że możliwości techniczne, które posiadamy, a które być może były nieznane dla większości, naprawdę zaczynają przynosić owoce i tworzyć fantastyczne, wysokiej jakości opony, które słusznie zdobywają świetne opinie na rynku - dodaje Sean Maddocks.

Na polskim rynku

Dla Davanti Tyres polski rynek to ogromny potencjał. Asortyment opon tej marki pokrywa różne potrzeby pogodowe i terenowe, odpowiadając sezonowości regionu z silnymi zimami i gorącymi latami. Warto tu wspomnieć o wyczynowej oponie Davanti, Protoura Sport, która oferuje kierowcom bardziej przystępny sposób na maksymalizację osiągnięć. To odważny i zaawansowany projekt opony. Wzór łączy w sobie najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne i design klasy premium, aby zagwarantować najwyższy poziom przyczepności, wytrzymałości i komfortu.

- Polski rynek jest szansą dla Davanti w Europie i postrzegamy go jako prawdziwy obszar koncentracji na ekspansji. Mamy odpowiednią gamę opon, która oferuje kierowcom osiągi, bezpieczeństwo i niezawodność w konkurencyjnej cenie. Obecnie poszukujemy prężnie działającej, nastawionej na biznes firmy, która zostanie partnerem dystrybucyjnym dla naszej oferty - obejmującej opony całoroczne, wyczynowe i do pojazdów użytkowych - i cieszymy się, że będziemy mogli dystrybuować w Polsce wysokiej jakości opony klasy średniej - podkreśla Danijel Tomasić, Regionalny Kierownik Sprzedaży Davanti Tyres w Europie.



Davanti Tyres - Vantoura

Artykuł nadesłany przez Davanti

Źródło: